
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 средняя школа № 1 им. А. Твардовского г. Починка 

 

 

 

 

 

П Р И К А З  

 
 

от 26 февраля 2025 года       № 41 б 

 

 

О временном прекращении  

учебного процесса 

 

 

     На основании письма Управления Федеральной службы по надзору в сфере 

защиты прав потребителей и благополучия человека по Смоленской области от 

25.02.2025г. №67-00-03/67-2775-2025, приказа Управления образования 

Администрации Муниципального Образования «Починковский муниципальный 

окргу» Смоленской области от 26.02.2025г. №57б «О временном прекращении 

учебного процесса» и в связи с регистрацией групповых заболеваний острой 

респираторной вирусной инфекцией (ОРВИ) 

     приказываю: 

1. Приостановить учебные занятия с 26.02.2025г. на 7 календарных дней  в   

1 Б и 6 Б классах МБОУ СШ №1 им А. Твардовского. 

     2. Классному руководителю 1 Б и 6 Б класса довести до сведения родителей 

обучающихся (или лиц их заменяющих) информацию о сроках приостановки 

учебных занятий. 

     3. Организовать учебно-воспитательный процесс в 1 Б и 6 Б классе с 

применением электронных и дистанционных форм обучения. 

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:        Л. В. Антоненкова 

 

С приказом ознакомлены:                                                        А .А. Антонова 

                                                                                                    П. А. Петроченкова 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 ИМ. А. ТВАРДОВСКОГО Г. 
ПОЧИНКА, Антоненкова Людмила Викторовна, ДИРЕКТОР ШКОЛЫ

26.02.25 16:20 (MSK) Сертификат 8F2C80E13CCD065D49FBDBE59B214C7B


